



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>1934 - AGUA SANITARIA 1 LITRO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,5700	210,00	1.169,7000
Item : <u>357 - AMACIANTE 2 L</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,8900	210,00	2.286,9000
Item : <u>495410 - BACIA DE PLASTICO 30 L COR VERDE BANDEIRA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	48,1700	84,00	4.046,2800
Item : <u>495411 - BACIA DE PLASTICO 60 L NA COR VERDE BANDEIRA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	57,7400	63,00	3.637,6200
Item : <u>495412 - BALDE DE ALUMÍNIO NA COR VERDE BANDEIRA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,6500	105,00	3.218,2500
Item : <u>495413 - BALDE DE PLASTICO 8 L NA COR VERDE BANDEIRA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,9700	210,00	3.143,7000
Item : <u>2132 - BANDEJA DE PAPELÃO TAM 43,70 X 51,20 CMT</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,7200	140,00	940,8000
Item : <u>1602 - BANDEJA DE PLASTICO 60 CM</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	29,1400	140,00	4.079,6000
Item : <u>495414 - BOTA DE BORRACHA EM PVC COR BANDEIRA VERDE</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	67,5100	35,00	2.362,8500
Item : <u>2382 - CAIXA DE ISOPOR 30 LITROS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	48,8400	18,00	879,1200
Item : <u>495380 - CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO Nº 26</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	152,5900	70,00	10.681,3000
Item : <u>1606 - CANUDO DESCARTÁVEL 500 UND</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,6700	140,00	1.213,8000
Item : <u>1147 - CERA LIQUIDA 750 ML</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,2600	385,00	2.795,1000
Item : <u>103 - CESTO DE PLASTICO POLIPROPILENO, TELADO, COM TAMPA, 100 LITROS.</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	137,3200	14,00	1.922,4800



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>1619 - CESTO PARA LIXO 20 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	29,4000	140,00	4.116,0000
Item : <u>1555 - CESTO PARA LIXO 30 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,3200	105,00	4.443,6000
Item : <u>105 - COADOR PARA CAFÉ DE PANO FLANELA, COR BRANCO, GRAN</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,7800	140,00	1.229,2000
Item : <u>2145 - COLONIA PARA BEBÊ 120 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,9300	70,00	1.815,1000
Item : <u>2148 - CONDICIONADOR P/ CABELO INFANTIL 350 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,7700	210,00	3.941,7000
Item : <u>1603 - COLHER DE PLASTICO DESCARTÁVEL COM 50 UND</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,6400	420,00	3.628,8000
Item : <u>1594 - CONCHA EM ALUMINIO GRANDE E FUNDA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	32,7100	70,00	2.289,7000
Item : <u>1595 - CONCHA EM ALUMINIO GRANDE E FURADA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,9000	70,00	1.393,0000
Item : <u>1596 - CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,3400	70,00	1.423,8000
Item : <u>2237 - COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 TRANSPARENTE</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,0000	1.400,00	11.200,0000
Item : <u>2320 - COPO DESCARTÁVEL 300 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,5200	700,00	7.364,0000
Item : <u>109 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML, 100X1</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,0400	700,00	4.928,0000
Item : <u>313 - CREME DENTAL 90G</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,0500	700,00	6.335,0000
Item : <u>323 - CREME DE PENTEAR 300 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,1300	140,00	1.698,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>110 - DESINFETANTE 2 LITROS VARIAS FRAGRÂNCIAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,2100	700,00	8.547,0000
Item : <u>112 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,4100	560,00	1.909,6000
Item : <u>230 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA BASE EM MADEIRA COM CERDAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,8400	70,00	268,8000
Item : <u>114 - ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA COM SUPORTE</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,3100	56,00	521,3600
Item : <u>1273 - ESCOVA PARA LAVAR UNHA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,2400	140,00	733,6000
Item : <u>495415 - ESCOVA PARA PENTEAR INFANTIL</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	13,3500	70,00	934,5000
Item : <u>327 - ESCOVA DENTAL</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,7200	700,00	2.604,0000
Item : <u>1601 - ESMERIL PARA AMOLAR FACAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,3500	35,00	222,2500
Item : <u>2192 - ESPANADOR DE PENA TAM 60 CMT</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	56,4300	35,00	1.975,0500
Item : <u>117 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES, PESO 60G</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,2600	280,00	912,8000
Item : <u>118 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM M</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,4500	420,00	1.449,0000
Item : <u>1679 - ESPONJA PARA BANHO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,2700	420,00	1.793,4000
Item : <u>3495 - FACA DE COZINHA 25 CMT</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	39,1300	140,00	5.478,2000
Item : <u>1276 - FACA DE COZINHA AÇO INOX 20 CM</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	28,4100	140,00	3.977,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 2311 - FRALDA DESCARTÁVEL P NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	54,8800	84,00	4.609,9200
Item : 3136 - FRALDA DESCARTÁVEL M NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	54,1800	35,00	1.896,3000
Item : 2312 - FRALDA DESCARTÁVEL G NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,6200	35,00	2.121,7000
Item : 2313 - FRALDA DESCARTÁVEL XG NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	51,9900	70,00	3.639,3000
Item : 3137 - FILME DE PVC 45CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,4500	350,00	3.307,5000
Item : 236 - FIO DENTAL 100 MTS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,4300	350,00	1.550,5000
Item : 119 - FLANELA EM TECIDO NA COR AMARELA 100% ALGODÃO, 40X60 CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,2900	140,00	1.020,6000
Item : 3138 - FORMA RETANGULAR 40X25X5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	72,9000	70,00	5.103,0000
Item : 120 - GARRAFA TERMICA, COM CAPACIDADE PARA 1,500 ML. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	59,0400	35,00	2.066,4000
Item : 124 - GARRAFA TERMICA, COM CAPACIDADE PARA 750 ML. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	39,7000	35,00	1.389,5000
Item : 125 - GARRAFA TERMICA, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	59,4700	70,00	4.162,9000
Item : 1901 - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,3300	350,00	1.865,5000
Item : 1607 - INSETICIDA AEROSOL 500ML NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,6200	350,00	5.117,0000
Item : 127 - ISQUEIRO A GÁS MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,5300	140,00	914,2000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>1599 - JARRA DE PLASTICO 2 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	31,1600	35,00	1.090,6000
Item : <u>1600 - JARRA DE PLASTICO 5 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,2700	70,00	2.468,9000
Item : <u>238 - LIMPA ALUMINIO 500 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,4000	210,00	1.344,0000
Item : <u>408 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,2100	140,00	1.009,4000
Item : <u>2254 - LIMPA INOX 500 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,2200	140,00	730,8000
Item : <u>2258 - LIMPA PISO 5 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	36,9200	35,00	1.292,2000
Item : <u>130 - LIMPA VIDRO LÍQUIDO, TAMPA COM PULVERIZADOR, FRASCO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,0800	175,00	2.989,0000
Item : <u>131 - LIXEIRA EM PLÁSTICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML.</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	58,6500	21,00	1.231,6500
Item : <u>2379 - LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 50 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	116,2300	21,00	2.440,8300
Item : <u>133 - LUSTRA MÓVEIS BRILHO SECO, 200 ML</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,2000	70,00	504,0000
Item : <u>3501 - LUVA DE BORRACHA TAM G</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,7500	70,00	892,5000
Item : <u>3500 - LUVA DE BORRACHA TAM M</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,6300	100,00	1.063,0000
Item : <u>3499 - LUVA DE BORRACHA TAM P</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,6300	50,00	531,5000
Item : <u>136 - PA PARA LIXO COM BANDEJA EM ALUMÍNIO, TAM 60 CM</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	13,0900	42,00	549,7800



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>495416 - PA PARA LIXO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO CABO LONGO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	13,3200	84,00	1.118,8800
Item : <u>1615 - PALHA DE AÇO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,6000	140,00	364,0000
Item : <u>3628 - PALITO DENTAL CX 100 UND</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,0400	210,00	218,4000
Item : <u>2393 - PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/ TAMPA 50 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	500,2300	42,00	21.009,6600
Item : <u>2394 - PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/ TAMPA 8 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	306,0700	21,00	6.427,4700
Item : <u>2395 - PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	236,0600	21,00	4.957,2600
Item : <u>1282 - PANELA DE PRESSÃO 22L</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	556,6700	42,00	23.380,1400
Item : <u>2400 - PANO DE CHÃO 40X64 CM</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,3600	210,00	1.755,6000
Item : <u>3141 - PANO DE COPA ABERTO 40X65CM</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,4600	210,00	1.986,6000
Item : <u>2401 - PAPEL ALUMINIO 75X45 CM</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,0000	210,00	1.680,0000
Item : <u>141 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, SEM PERFUME, 4X1, MED</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,5100	700,00	5.257,0000
Item : <u>142 - PAPEL TOALHA, PICOTADO, COR BRANCA, PACOTE COM 2X1</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,2400	210,00	2.360,4000
Item : <u>1678 - DESODORANTE EM PEDRA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,7000	35,00	59,5000
Item : <u>322 - PENTE</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,5800	70,00	460,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2390 - POTE DE VIDRO 2 L</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	28,6800	49,00	1.405,3200
Item : <u>3517 - POTE PLASTICO PARA AÇUCAR 2 KG</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,3900	70,00	1.357,3000
Item : <u>3525 - PRATO DESCARTÁVEL 21 CMT PCT 10 X 1</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,2900	140,00	600,6000
Item : <u>2317 - PRATO DESCARTÁVEL Nº18</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,2500	140,00	315,0000
Item : <u>2388 - PRENDEDOR DE PLASTICO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,7000	140,00	658,0000
Item : <u>2389 - RABEIRA DE ALUMINIO 2 L</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	29,5000	70,00	2.065,0000
Item : <u>1612 - RASTELO TIPO VASSOURA EM PLASTICO RESISTENTE</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,3300	49,00	1.045,1700
Item : <u>1609 - REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	57,7500	56,00	3.234,0000
Item : <u>1680 - RODO DE ALUMÍNIO COM CEPA MEDINDO 60 CM E CABO COM 1,20</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,4700	140,00	3.565,8000
Item : <u>150 - RODO DE MADEIRA 2 BORRACHAS RESISTENTES 40 CM CABO</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,6700	140,00	2.613,8000
Item : <u>149 - RODO EM ALUMÍNIO 60 CM CABO MED 1,20 CM, 2 BORRACHA</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,6600	140,00	2.752,4000
Item : <u>155 - SABAO EM BARRA, EMBALAGEM 5X1 DE 200 GRAMAS</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,4300	119,00	1.360,1700
Item : <u>156 - SABAO EM PO CAIXA DE 1ª QUALIDADE 1 KG</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,5600	350,00	3.696,0000
Item : <u>361 - SABAO EM PO 500G</u> NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,0800	280,00	1.422,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 3613 - SABONETE INFANTIL 90 G NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,2100	1.050,00	5.470,5000
Item : 1903 - SABONETE LIQUIDO PARA AS MÃOS 200ML NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	41,6700	1.050,00	43.753,5000
Item : 2318 - SACO PARA CACHORRO QUENTE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,4100	140,00	1.177,4000
Item : 3440 - SACO PARA LIXO 200 LITROS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,0800	350,00	5.628,0000
Item : 3535 - SACO PARA LIXO 100 LTS PCT 5 X 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,9500	350,00	1.732,5000
Item : 3532 - SACO PARA LIXO 15 LTS PCT 20 X 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,0900	315,00	1.603,3500
Item : 3533 - SACO PARA LIXO 30 LTS PCT 10 X 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,7100	350,00	1.998,5000
Item : 3534 - SACO PARA LIXO 50 LTS PCT 10 X 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,1200	350,00	2.142,0000
Item : 1231 - SACO PLASTICO BD 40X60X0,10 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	97,5300	5.600,00	546.168,0000
Item : 3619 - SACOLA PLÁSTICA 40X50 PCT 100X1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	38,3100	210,00	8.045,1000
Item : 3621 - SHAMPOO INFANTIL 350 ML NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,3900	350,00	5.736,5000
Item : 163 - SODA CAÚSTICA, COM 98% A 99%, ESCAMA, EMBALAGEM DE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	22,0700	210,00	4.634,7000
Item : 173 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, PLÁSTICO PARA PAREDE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	77,6300	21,00	1.630,2300
Item : 2386 - SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	50,3000	35,00	1.760,5000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 2387 - TABUA PARA CORTAR CARNE 60X40 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	81,5100	42,00	3.423,4200
Item : 3143 - TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA 50 L NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	148,7800	105,00	15.621,9000
Item : 1608 - TAPETE ANTIDERRAPANTE 80X40 CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	69,0000	105,00	7.245,0000
Item : 3622 - TOALHA DE BANHO 40 X 1,40 M NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	32,0000	420,00	13.440,0000
Item : 2381 - TOALHA DE BANHO 70X1,4 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,4700	210,00	4.088,7000
Item : 2380 - TOALHA DE MESA 2,00X1,40 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	102,6000	42,00	4.309,2000
Item : 3539 - VASSOURA DE NYLON NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,5900	70,00	811,3000
Item : 3543 - VASSOURA DE PALHA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,6000	105,00	1.848,0000
Item : 189 - VASSOURA DE PÊLO, COM BASE DE 30 CM, CABO DE MADEIR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,9900	105,00	1.363,9500
Item : 1684 - VASSOURA DE VASCULHAR CABO LONGO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	31,2500	28,00	875,0000
Item : 1591 - XICARAS DE VIDRO 6 UNIDADES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,1500	18,00	110,7000
Item : 5423 - XICARAS PARA CHÁ DE VIDRO, 200 ML, 06 UNIDADES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,4600	18,00	170,2800
		Total	968.327,7400

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1934	AGUA SANITARIA 1 LITRO	210,00	5,5700	1.169,7000
357	AMACIANTE 2 L	210,00	10,8900	2.286,9000
495410	BACIA DE PLASTICO 30 L COR VERDE BANDEIRA	84,00	48,1700	4.046,2800
495411	BACIA DE PLASTICO 60 L NA COR VERDE BANDEIRA	63,00	57,7400	3.637,6200
495412	BALDE DE ALUMÍNIO NA COR VERDE BANDEIRA	105,00	30,6500	3.218,2500
495413	BALDE DE PLASTICO 8 L NA COR VERDE BANDEIRA	210,00	14,9700	3.143,7000
2132	BANDEJA DE PAPELÃO TAM 43,70 X 51,20 CMT	140,00	6,7200	940,8000
1602	BANDEJA DE PLASTICO 60 CM	140,00	29,1400	4.079,6000
495414	BOTA DE BORRACHA EM PVC COR BANDEIRA VERDE	35,00	67,5100	2.362,8500
2382	CAIXA DE ISOPOR 30 LITROS	18,00	48,8400	879,1200
495380	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO Nº 26	70,00	152,5900	10.681,3000
1606	CANUDO DESCARTÁVEL 500 UND	140,00	8,6700	1.213,8000
1147	CERA LIQUIDA 750 ML	385,00	7,2600	2.795,1000
103	CESTO DE PLASTICO POLIPROPILENO, TELADO, COM TAMPA, 100 LITROS.	14,00	137,3200	1.922,4800
1619	CESTO PARA LIXO 20 LITROS	140,00	29,4000	4.116,0000
1555	CESTO PARA LIXO 30 LITROS	105,00	42,3200	4.443,6000
105	COADOR PARA CAFÉ DE PANO FLANELA, COR BRANCO, GRAN	140,00	8,7800	1.229,2000
2145	COLONIA PARA BEBÊ 120 ML	70,00	25,9300	1.815,1000
2148	CONDICIONADOR P/ CABELO INFANTIL 350 ML	210,00	18,7700	3.941,7000
1603	COLHER DE PLASTICO DESCARTÁVEL COM 50 UND	420,00	8,6400	3.628,8000
1594	CONCHA EM ALUMINIO GRANDE E FUNDA	70,00	32,7100	2.289,7000
1595	CONCHA EM ALUMINIO GRANDE E FURADA	70,00	19,9000	1.393,0000
1596	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA	70,00	20,3400	1.423,8000
2237	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 TRANSPARENTE	1.400,00	8,0000	11.200,0000
2320	COPO DESCARTÁVEL 300 ML	700,00	10,5200	7.364,0000
109	COPO DESCARTÁVEL 50 ML, 100X1	700,00	7,0400	4.928,0000
313	CREME DENTAL 90G	700,00	9,0500	6.335,0000
323	CREME DE PENTEAR 300 ML	140,00	12,1300	1.698,2000
110	DESINFETANTE 2 LITROS VARIAS FRAGRÂNCIAS	700,00	12,2100	8.547,0000
112	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	560,00	3,4100	1.909,6000
230	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA BASE EM MADEIRA COM CERDAS	70,00	3,8400	268,8000
114	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA COM SUPORTE	56,00	9,3100	521,3600
1273	ESCOVA PARA LAVAR UNHA	140,00	5,2400	733,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
495415	ESCOVA PARA PENTEAR INFANTIL	70,00	13,3500	934,5000
327	ESCOVA DENTAL	700,00	3,7200	2.604,0000
1601	ESMERIL PARA AMOLAR FACAS	35,00	6,3500	222,2500
2192	ESPANADOR DE PENA TAM 60 CMT	35,00	56,4300	1.975,0500
117	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES, PESO 60G	280,00	3,2600	912,8000
118	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM M	420,00	3,4500	1.449,0000
1679	ESPONJA PARA BANHO	420,00	4,2700	1.793,4000
3495	FACA DE COZINHA 25 CMT	140,00	39,1300	5.478,2000
1276	FACA DE COZINHA AÇO INOX 20 CM	140,00	28,4100	3.977,4000
2311	FRALDA DESCARTÁVEL P	84,00	54,8800	4.609,9200
3136	FRALDA DESCARTÁVEL M	35,00	54,1800	1.896,3000
2312	FRALDA DESCARTÁVEL G	35,00	60,6200	2.121,7000
2313	FRALDA DESCARTÁVEL XG	70,00	51,9900	3.639,3000
3137	FILME DE PVC 45CM	350,00	9,4500	3.307,5000
236	FIO DENTAL 100 MTS	350,00	4,4300	1.550,5000
119	FLANELA EM TECIDO NA COR AMARELA 100% ALGODÃO, 40X60 CM	140,00	7,2900	1.020,6000
3138	FORMA RETANGULAR 40X25X5	70,00	72,9000	5.103,0000
120	GARRAFA TERMICA, COM CAPACIDADE PARA 1,500 ML,	35,00	59,0400	2.066,4000
124	GARRAFA TERMICA, COM CAPACIDADE PARA 750 ML.	35,00	39,7000	1.389,5000
125	GARRAFA TERMICA, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS.	70,00	59,4700	4.162,9000
1901	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23	350,00	5,3300	1.865,5000
1607	INSETICIDA AEROSOL 500ML	350,00	14,6200	5.117,0000
127	ISQUEIRO A GÁS MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM	140,00	6,5300	914,2000
1599	JARRA DE PLASTICO 2 LITROS	35,00	31,1600	1.090,6000
1600	JARRA DE PLASTICO 5 LITROS	70,00	35,2700	2.468,9000
238	LIMPA ALUMINIO 500 ML	210,00	6,4000	1.344,0000
408	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	140,00	7,2100	1.009,4000
2254	LIMPA INOX 500 ML	140,00	5,2200	730,8000
2258	LIMPA PISO 5 LITROS	35,00	36,9200	1.292,2000
130	LIMPA VIDRO LÍQUIDO, TAMPA COM PULVERIZADOR, FRASCO	175,00	17,0800	2.989,0000
131	LIXEIRA EM PLÁSTICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML.	21,00	58,6500	1.231,6500
2379	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 50 LITROS	21,00	116,2300	2.440,8300
133	LUSTRA MÓVEIS BRILHO SECO, 200 ML	70,00	7,2000	504,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3501	LUVA DE BORRACHA TAM G	70,00 /	12,7500	892,5000
3500	LUVA DE BORRACHA TAM M	100,00 /	10,6300	1.063,0000
3499	LUVA DE BORRACHA TAM P	50,00 /	10,6300	531,5000
136	PA PARA LIXO COM BANDEJA EM ALUMÍNIO, TAM 60 CM	42,00	13,0900	549,7800
495416	PA PARA LIXO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO CABO LONGO	84,00	13,3200	1.118,8800
1615	PALHA DE AÇO	140,00	2,6000	364,0000
3628	PALITO DENTAL CX 100 UND	210,00	1,0400	218,4000
2393	PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/ TAMPAS 50 LITROS	42,00	500,2300	21.009,6600
2394	PANELA DE ALUMINIO BATIDO C/ TAMPAS 8 LITROS	21,00	306,0700	6.427,4700
2395	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	21,00	236,0600	4.957,2600
1282	PANELA DE PRESSÃO 22L	42,00	556,6700	23.380,1400
2400	PANO DE CHÃO 40X64 CM	210,00	8,3600	1.755,6000
3141	PANO DE COPA ABERTO 40X65CM	210,00	9,4600	1.986,6000
2401	PAPEL ALUMINIO 75X45 CM	210,00	8,0000	1.680,0000
141	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, SEM PERFUME, 4X1, MED	700,00	7,5100	5.257,0000
142	PAPEL TOALHA, PICOTADO, COR BRANCA, PACOTE COM 2X1	210,00	11,2400	2.360,4000
1678	DESODORANTE EM PEDRA	35,00	1,7000	59,5000
322	PENTE	70,00	6,5800	460,6000
2390	POTE DE VIDRO 2 L	49,00	28,6800	1.405,3200
3517	POTE PLASTICO PARA AÇUCAR 2 KG	70,00	19,3900	1.357,3000
3525	PRATO DESCARTÁVEL 21 CMT PCT 10 X 1	140,00	4,2900	600,6000
2317	PRATO DESCARTÁVEL Nº18	140,00	2,2500	315,0000
2388	PRENDEDOR DE PLASTICO	140,00	4,7000	658,0000
2389	RABEIRA DE ALUMINIO 2 L	70,00	29,5000	2.065,0000
1612	RASTELO TIPO VASSOURA EM PLASTICO RESISTENTE	49,00	21,3300	1.045,1700
1609	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA	56,00	57,7500	3.234,0000
1680	RODO DE ALUMÍNIO COM CEPA MEDINDO 60 CM E CABO COM 1,20	140,00	25,4700	3.565,8000
150	RODO DE MADEIRA 2 BORRACHAS RESISTENTES 40 CM CABO	140,00	18,6700	2.613,8000
149	RODO EM ALUMÍNIO 60 CM CABO MED 1,20 CM, 2 BORRACHA	140,00	19,6600	2.752,4000
155	SABAO EM BARRA, EMBALAGEM 5X1 DE 200 GRAMAS	119,00	11,4300	1.360,1700
156	SABAO EM PO CAIXA DE 1ª QUALIDADE 1 KG	350,00	10,5600	3.696,0000
361	SABAO EM PO 500G	280,00	5,0800	1.422,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3613	SABONETE INFANTIL 90 G	1.050,00	5,2100	5.470,5000
1903	SABONETE LIQUIDO PARA AS MÃOS 200ML	1.050,00	41,6700	43.753,5000
2318	SACO PARA CACHORRO QUENTE	140,00	8,4100	1.177,4000
3440	SACO PARA LIXO 200 LITROS	350,00	16,0800	5.628,0000
3535	SACO PARA LIXO 100 LTS PCT 5 X 1	350,00	4,9500	1.732,5000
3532	SACO PARA LIXO 15 LTS PCT 20 X 1	315,00	5,0900	1.603,3500
3533	SACO PARA LIXO 30 LTS PCT 10 X 1	350,00	5,7100	1.998,5000
3534	SACO PARA LIXO 50 LTS PCT 10 X 1	350,00	6,1200	2.142,0000
1231	SACO PLASTICO BD 40X60X0,10	5.600,00	97,5300	546.168,0000
3619	SACOLA PLÁSTICA 40X50 PCT 100X1	210,00	38,3100	8.045,1000
3621	SHAMPOO INFANTIL 350 ML	350,00	16,3900	5.736,5000
163	SODA CAÚSTICA, COM 98% A 99%, ESCAMA, EMBALAGEM DE	210,00	22,0700	4.634,7000
173	SUORTE PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, PLÁSTICO PARA PAREDE	21,00	77,6300	1.630,2300
2386	SUORTE PARA PAPEL HIGIENICO	35,00	50,3000	1.760,5000
2387	TABUA PARA CORTAR CARNE 60X40	42,00	81,5100	3.423,4200
3143	TAMBOR DE PLASTICO COM TAMPA 50 L	105,00	148,7800	15.621,9000
1608	TAPETE ANTIDERRAPANTE 80X40 CM	105,00	69,0000	7.245,0000
3622	TOALHA DE BANHO 40 X 1,40 M	420,00	32,0000	13.440,0000
2381	TOALHA DE BANHO 70X1,4	210,00	19,4700	4.088,7000
2380	TOALHA DE MESA 2,00X1,40	42,00	102,6000	4.309,2000
3539	VASSOURA DE NYLON	70,00	11,5900	811,3000
3543	VASSOURA DE PALHA	105,00	17,6000	1.848,0000
189	VASSOURA DE PÊLO, COM BASE DE 30 CM, CABO DE MADEIR	105,00	12,9900	1.363,9500
1684	VASSOURA DE VASCULHAR CABO LONGO	28,00	31,2500	875,0000
1591	XICARAS DE VIDRO 6 UNIDADES	18,00	6,1500	110,7000
5423	XICARAS PARA CHÁ DE VIDRO, 200 ML, 06 UNIDADES	18,00	9,4600	170,2800
			Total	968.327,7400